1

2020年９月 29日

各 位

会社名 株 式 会 社 ブ シ ロ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   橋 本 義 賢

 (コード番号：7803 東証マザーズ)

問合せ先 取締役経営管理本部長   村 岡 敏 行

 (Tel.03-4500-4350)

連結子会社の代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年９月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり連結子会社である新日本プロレスリング

株式会社の代表取締役及び取締役の異動について内定しましたのでお知らせいたします。

なお、本代表取締役及び取締役の異動につきましては、2020年 10 月 23 日開催予定の同社第 50 期定時株主

総会及び同総会後に開催される取締役会における決議を経て、正式に決定される予定であります。

連結子会社の代表取締役及び取締役の異動（2020年 10月 23日付）

(1) 新任代表取締役

氏名 新役職 現役職

大張 高己 代表取締役社長 ―

(2)退任代表取締役

氏名 新役職 現役職

ハロルド・ジョージ・メイ ― 代表取締役社長兼 CEO

※現代表取締役社長兼 CEOのハロルド・ジョージ・メイは、2020年 10月 23日開催する定時株主総会終結の時

をもって、取締役を退任の予定です。

(3)新任代表取締役の略歴

氏名 大張 高己（おおばり たかみ）

生年月日 1974年８月 15日生

所有株式数  ０株

略歴 1997年４月 日本電信電話㈱ 入社

 2018年 12月 当社入社 執行役員（現任）

 2019年１月 新日本プロレスリング㈱ 出向（現任）

 2019年 11月 New Japan Pro-Wrestling of America Inc. CEO（現任）

以 上